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VOORGEVEL

LINKERZIJGEVELACHTERGEVEL

RECHTERZIJGEVEL

Let Op!
Kozijnen NIET verdiepen.
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Begane grond
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P- Begane grond oppervlaktebepaling

aanzicht toilet/geiser kast
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Deze tekening mag alleen met schriftelijke toestemming van Wanders Mobiele Chalets worden doorgegeven, gekopieerd, danwel op een andere manier worden vermenigvuldigd.

Model:
Project:
Bestemming:
Opdrachtgever:

Getekend:
Datum:
Schaal:
Papierformaat:

Gewijzigd:
A:
B:
C:

D:
E:
F:

Ordernummer:

Omschrijving:

Vloermaat: 2:

Uitvoering:

Gewijzigd:

WANDERS MOBIELE CHALETS | ETTENSEWEG 57 | 7071 AB | NEDERLAND | INFO@WANDERS-CHALETS.NL | WWW.WANDERS-CHALETS.NL

Besteknummer:

Cha11619 - Cha11620

Begane grond elektra
D punt v2 Siffert 48 2-slpk Links 1084

Chalets-Traeger S.A.
Zwitserland
Siffert 285 - 325
9.400x2.645mm 9.400x2.645mm

MFG
15-10-2024 31-10-2024 MFGDe maatvoering van de elektra-aansluiting

in wanden en plafonds kunnen in werklijkheid
afwijken van de maatvoering die getoond wordt op

de tekening. De afwijking kan onstaan door constructieve
samenhang van wanden, vloeren en plafonds.

Let Op!
Plafond lamp aansluitingen zonder doos.

Enkel buis + draad.

Spatwaterdichte doos onderzijde vloer t.b.v. thermolint.
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Keuken
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P- Keuken aanzicht 1

Het uiterlijk van de getekende apparatuur
kan afwijken van de werkelijk geplaatste
apparatuur. De tekening geeft alleen een

werkelijk beeld van de plaatsing.

009_keukenfrontjes

Aantal Hoogte Breedte

1 140 295
2 570 295
4 140 495
4 283 495
4 570 495
1 105 595
1 140 595
2 570 595
2 715 595
1 1250 595
1 1095 660
23

P- Keuken aanzicht 2

Let Op!
Boven hoekkast manueel maken.

3D impressie keuken

eiland aanzicht 1 eiland aanzicht 2 3D impressie eiland

+1090mm t.b.v LED verlichting kleur afwerking
wand en blad gelijk


